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När löven faller, grillen vinterförvaras, garaget städas eller huset renoveras är Kärchers nya 
grovdammsugare det perfekta redskapet som gör rengöringsjobbet både snabbt och effektivt. 
Grovdammsugaren gör ingen skillnad på vilken typ av smuts som skall bort - den suger upp eller 
blåser bort allt från fin och grov smuts till flytande vätska. Nya generationen grovdammsugare har nu 
utvecklats med nya smarta funktioner för att göra både handhavandet och rengöringsjobbet enklare. 
Exempel på dessa är automatisk kabelupprullare, integrerad filterrengöring, större behållare och mer 
sugkraft. 

Den nya serien grovdammsugare för vått och torrt infriar många kunders behov och förväntningar. En egenskap som många tar för 
givet på vanliga dammsugare är automatisk kabelupprullare, detta finns även nu på grovdammsugaren WD 4.200. En annan nyhet är 
den integrerade filterrengöringen som innebär att filtret rengörs genom ett enkelt knapptryck på dammsugarens ovansida. Detta ger 
grovdammsugaren full sugkraft igen.

Uttag för elhandverktyg
En fördel som gör de flesta av grovdammsugarna ännu mer användbara är det inbyggda eluttaget som gör det möjligt att ansluta 
ett elverktyg som t ex en cirkelsåg, elhyvel eller slipmaskin. Damm som uppstår vid borrning, sågning och slipning sugs upp direkt. 
Grovdammsugaren slås på och av via elhandverktyget. För att allt spån skall hamna i behållaren suger grovdammsugaren några extra 
sekunder efter avstängning.

Steglös blåsfunktion
För utomhusbruk kan grovdammsugaren användas till att lösgöra och blåsa bort löv, sand, jord och grov smuts. Funktionen kan även 
användas inomhus, i bilen och på övriga svåråtkomliga ställen - den steglösa blåsfunktionen är helt enkelt den perfekta hjälpen där 
dammsugarfunktionen inte räcker till. 

Våtdammsugning
Om du fått in vatten i källaren/garaget, drabbats av tvättmaskinsläckage eller råkat tappa en glasflaska i golvet kan du snabbt och enkelt 
åtgärda detta med Kärchers grovdammsugare. Tack vare ett veckfilter slipper du byta filter vid uppsugning av vätskor. 
Kärchers grovdammsugare är helt elsäkra och utrustade med en mekanisk flottör som gör att sugfunktionen stannar automatiskt när 
maximal vätskenivå nås.

Klasserna
För att du skall hitta rätt maskin för just ditt behov har Kärcher delat in de nya grovdammsugarna i olika klasser.
Instegsklassen - med en effekt upp till 1400 W, större behållare och förbättrad användarvänlighet är de nya grovdammsugarna i 
instegsklassen en prisvärd medhjälpare för både inom- och utomhusbruk.
Mellanklassen - med en effekt upp till 1600 W, utrustade för att göra rengöringsuppdraget snabbare och effektivare. På grovdammsugarna 
i mellanklassen finns bl a: automatisk kabelupprullare, ett nytt förvaringssystem för sugrören, praktiskt parkeringsläge, patenterat 3-i-1 
handtag och större behållare. 
Komfortklassen - för höga krav med en effekt upp till 1800 W. Exklusivt för dessa modeller är det nanoteknologibelagda veckfiltret, som 
ger hög, konstant sugeffekt och högre filtreringsgrad.



Det inbyggda eluttaget gör det möjligt att ansluta 
ett elverktyg. 

Den steglösa blåsfunktionen kan användas inomhus, 
utomhus, i bilen och på övriga svåråtkomliga ställen.

Kärchers grovdammsugaren suger upp eller blåser 
bort allt från fin och grov smuts till flytande vätska.

En mekanisk flottör gör att sugfunktionen stannar 
automatiskt när maximal vätskenivå nås.

Tack vare ett veckfilter slipper du byta filter vid 
uppsugning av vätskor.

Filtret rengörs genom ett enkelt knapptryck på 
dammsugarens ovansida.

Kort om Kärcher
Kärchers produkter har funnits i Sverige sedan 1975 då man introducerade högtryckstvättarna på marknaden. Kärcher producerar bland annat 
högtryckstvättar, grovdammsugare, fönstertvättar, SteamCleaners, skur- och sopmaskiner. Kärcher AB är ett helägt dotterbolag till det tyska 
moderbolaget. Tack vare 75 års erfarenhet av rengöringslösningar både inom industrin och för privatkonsumenter är Kärcher idag expert på området 
och också drivande av utvecklingen av nya produkter och innovationer.
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